

# Årsredovisning

för

## AB Snickarna R. Spångberg

556232-4813

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Spångberg, Styrelseledamot  
2023-09-28

Styrelsen och verkställande direktören för AB Snickarna R. Spångberg avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 444	3 510	4 608	3 254
Resultat efter finansiella poster	-80	-256	21	373
Soliditet (%)	16,0	29,3	48,6	51,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

En växande efterfrågan på bolagets tjänster samt en ökad ordergång har gjort att omsättningen ökat markant under 2022 i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 240	326 014	-146 705	<b>291 549</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-146 705	146 705	<b>0</b>
Årets resultat				-79 519	<b>-79 519</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 240</b>	<b>179 309</b>	<b>-79 519</b>	<b>212 030</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 309
årets förlust	-79 519
	<b>99 790</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	99 790
	<b>99 790</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 444 417	3 509 877
Övriga rörelseintäkter		82 990	105 854
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 527 407</b>	<b>3 615 731</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 448 959	-1 358 900
Övriga externa kostnader		-980 883	-654 512
Personalkostnader	3	-2 152 581	-1 835 123
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 200	-19 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 605 623</b>	<b>-3 867 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-78 216</b>	<b>-252 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 303	-3 701
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 303</b>	<b>-3 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 519</b>	<b>-255 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	109 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-79 519</b>	<b>-146 705</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79 519</b>	<b>-146 705</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

55 200

38 400

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**55 200**

**38 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 200**

**38 400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

352 999

82 342

Övriga fordringar

10 845

61 355

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

361 706

697 978

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 592

52 334

**Summa kortfristiga fordringar**

**769 142**

**894 009**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

499 129

63 464

**Summa kassa och bank**

**499 129**

**63 464**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 268 271**

**957 473**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 323 471**

**995 873**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 240

12 240

**Summa bundet eget kapital**

**112 240**

**112 240**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

179 309

326 013

Årets resultat

-79 519

-146 705

**Summa fritt eget kapital**

**99 790**

**179 308**

**Summa eget kapital**

**212 030**

**291 548**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 188

280 532

Skatteskulder

6 619

16 193

Övriga skulder

393 160

164 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

543 474

243 516

**Summa kortfristiga skulder**

**1 111 441**

**704 325**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 323 471**

**995 873**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 373	125 373
Inköp	40 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 373</b>	<b>125 373</b>
Ingående avskrivningar	-86 973	-67 773
Årets avskrivningar	-23 200	-19 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 173</b>	<b>-86 973</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 200</b>	<b>38 400</b>

Västerås 2023-09-26

*Robert Spångberg*  
Robert Spångberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-26

*Jesper Lejdström*  
Jesper Lejdström  
Auktoriserad revisor
